JARA 発番第 2023-236 号
 2023 年 11⽉10⽇

選⼿所属団体 御中

            公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
 強化委員会

11 ⽉シニア強化合宿への⼥⼦オープンスイープ強化選⼿について

10 ⽉ 30 ⽇（⽉）〜11 ⽉ 2 ⽇（⽊）にて開催されました『10-11 ⽉シニア(W2-)強化合宿』
の評価の結果、11 ⽉シニア強化合宿に以下の選⼿が継続強化の対象として参加権を有して
おりますのでお知らせいたします。

髙野 晃帆 選⼿（関⻄電⼒）・榊原 春奈 選⼿（デンソー）ペア
中条 彩⾹ 選⼿（デンソー）・⽊野⽥ 沙帆⼦ 選⼿（明治安⽥⽣命）ペア
⻄原 佳 選⼿（プリントパック）・清⽔ 空 選⼿（関⻄電⼒）ペア

※11 ⽉強化合宿の中でペアの変更の可能性もあります。

以 上